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BİRİM YÖNETİCİSİ SUNUŞU 

 

 

 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi bünyesinde kurulmuş, üst düzeyde eğitim-öğretim, bilimsel 

araştırma ve yayın yapan bir yükseköğretim kurumu olarak faaliyet göstermektedir. Birimimiz aynı zamanda 

yaptığı klinik faaliyetler aracılığıyla bölge ve çevre halkına ağız-diş sağlığı konusunda üst düzeyde koruyucu 

ve tedavi edici hizmetler sunmaktadır. 

Gerek eğitim-öğretim gerekse klinik hizmetleri mükemmel düzeyde gerçekleştirebilmek amacıyla, 

Yüksek Öğretim Kurumu tarafından kabul edilen Klinik Bilimleri Bölümü altında 7 (yedi) Anabilim Dalı 

olarak kurulmuş, 2547 sayılı Kanun’un 2880 sayılı Kanun’la değişik 7/d-2 maddesi uyarınca, Restoratif Diş 

Tedavisi ve Endodonti Anabilim Dalı kapatılarak, yerine Endodonti Anabilim Dalı ile Restoratif Diş 

Tedavisi Anabilim Dalı açılmıştır. Bu değişiklikle Fakültemiz eğitim ve sağlık faaliyetlerine 8 (sekiz) ayrı 

Anabilim Dalı ile hizmet vermektedir. 

Güncel olarak Klinik Bilimleri Bölüm Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren Anabilim Dalı 

Başkanlıklarımız aşağıdaki şekildir. 
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1. Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı 

 

2. Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Anabilim Dalı 

 

3. Endodonti Anabilim Dalı 

 

4. Ortodonti Anabilim Dalı 

 

5. Pedodonti Anabilim Dalı 

 

6. Periodontoloji Anabilim Dalı 

 

7. Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı 

 

8. Restoratif Diş Tedavisi Anabilim Dalı 

 

 

2017-2018 yılında Fakültemiz üçüncü mezunlarını vermiştir. 

 

2018 yılında Üniversitemiz bütçesinden ayrılmış olan payın tamamına yakını gelişim sürecinde 

harcanmış ve zorunlu ödemelerimiz bu kapsamda yapılmıştır. 

 

Bilgilerinize saygılarımla arz ederim. 

 

 

Prof. Dr. Aydın HİM 

Dekan V. 
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MİSYON, VİZYON 

 

FAKÜLTEMİZİN KURULUŞ MEVZUATI 

 

Fakültemiz, Yükseköğretim Üst Kuruluşlarını, bütün yükseköğretim kurumlarını, bağlı birimlerini ve 

bunlarla ilgili faaliyet ve esasları kapsayan 2547 sayılı Kanun ve 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları 

Teşkilat Kanununca; 26 Şubat 2010 tarihli resmî gazetede yayınlanan 2010/103 sayılı Bakanlar Kurulu 

kararıyla kurulmuştur. 

 

YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLARIMIZ 

 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunun 3/e maddesi gereği Fakülte, Yüksek düzeyde eğitim öğretim, 

bilimsel araştırma ve yayın yapan; kendisine birimler bağlanabilen bir yükseköğretim kurumu olarak görev 

yapmaktadır. Kanun kapsamında yetki, görev ve sorumluluklarımızın bilinciyle hareket etmekteyiz. 

 

MİSYONUMUZ 

 

Bilim, teknoloji ve etik kurallar ışığında eğitim-öğretim ve sağlık hizmetlerini sağlamayı hedeflemiş 

olan Fakültemizin ana misyonu; nitelikli eğitim almış, eleştirel düşünceye ve bilimsel anlayışa sahip, 

sorgulayıcı, çağdaş, özgüveni yüksek ve hoşgörü sahibi, diş hekimleri, uzmanlar ve akademisyenler 

yetiştirmektir. Ayrıca sosyal sorumluluk anlayışı çerçevesinde kamu yararını gözeterek toplumun ağız ve diş 

sağlığı konusunda bilgi düzeyini artırmak, yüksek standartlarda koruyucu ve tedavi edici hizmetler sunmak 

önemli misyonumuzdur. 

 

VİZYONUMUZ 

 

Ulusal ve uluslararası camiada adından söz ettirebilecek, ürettikleri bilim ve teknoloji ile ülkemizi 

hedeflediği ve hak ettiği seviyelere çıkarma noktasında katkı sağlayacak öğrenci ve öğretim elemanlarını 

yetiştiren bir Fakülte olabilmektir. Uluslararası bilimsel toplulukta kendine saygın bir yer edinebilecek 

öğrenci ve akademisyenler yetiştirirken bölge ve çevre halkının ağız-diş sağlığı sorunlarını da eksiksiz 

olarak dünya standartlarında çözebilen ulusal ve uluslararası düzeyde örnek bir Fakülte olabilmektir. 
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FAKÜLTE YÖNETİM ŞEMASI 
 

 
 

Prof. Dr. Aydın HİM 

Dekan V. 

 

 
 

         Dr. Öğr. Üyesi İsmail ÖZKOÇAK            Dr. Öğr. Üyesi Hakan GÖKTÜRK 

                                Dekan Yardımcısı            Dekan Yardımcısı 

 

 

 
 

Sevgi İNAL GÖREN 

Fakülte Sekreteri 

 

 



6 

 

YÖNETİM KADROSU - İDARİ YAPI 

 

Sıra No Görev Ünvanı Akademik/ İdari Ünvanı Adı Soyadı 

1 Dekan V. Prof. Dr.  Aydın HİM 

2 Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi İsmail ÖZKOÇAK 

3 Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Hakan GÖKTÜRK 

4 Fakülte Sekreteri Fakülte Sekreteri Sevgi İNAL GÖREN 

 

 

FAKÜLTE KURULU BAŞKAN ve ÜYELERİ 

 

Sıra No Görev Ünvanı Akademik/ İdari Ünvanı Adı Soyadı 

1 Başkan Prof. Dr.  Aydın HİM 

2 Üye Prof. Dr.  Duran KARAKAŞ 

3 Üye Prof. Dr.  İbrahim ÇAKIR 

4 Üye Prof. Dr.  Yeşim BAKAR 

5 Üye Doç. Dr. Gülali AKTAŞ 

6 Üye Doç. Dr. Hakan YAMAN 

7 Üye Dr. Öğr. Üyesi Şevki GÜLER 

8 Sekreterya Fakülte Sekreteri Sevgi İNAL GÖREN 

 

FAKÜLTE YÖNETİM KURULU BAŞKAN ve ÜYELERİ 

 

Sıra No Görev Ünvanı Akademik/ İdari Ünvanı Adı Soyadı 

1 Başkan Prof. Dr.  Aydın HİM 

2 Üye Prof. Dr.  Duran KARAKAŞ 

3 Üye Prof. Dr.  İbrahim ÇAKIR 

4 Üye Prof. Dr.  Yeşim BAKAR 

5 Üye Doç. Dr. Gülali AKTAŞ 

6 Üye Doç. Dr. Hakan YAMAN 

7 Üye Dr. Öğr. Üyesi Şevki GÜLER 

8 Sekreterya Fakülte Sekreteri Sevgi İNAL GÖREN 
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FAKÜLTEMİZ ORGANİZASYON ŞEMASI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEKANLIK 

FAKÜLTE 

KURULU 

FAKÜLTE 

YÖNETİM 

KURULU 

DEKAN 

YARDIMCISI 

DEKAN 

YARDIMCISI 

FAKÜLTE 

SEKRETERİ 

KLİNİK BİLİMLER 

BÖLÜM BAŞKANLIĞI 

ÖĞRENCİ İŞLERİ BİRİMİ 

PERSONEL İŞLERİ BİRİMİ 

YAZI İŞLERİ BİRİMİ 

EVRAK KAYIT BİRİMİ 

 AYNİYAT BİRİMİ 

SATIN ALMA BİRİMİ 

KALİTE BİRİMİ 

HASTA HAKLARI BİRİMİ 

ÇEVRE YÖNETİMİ BİRİMİ 

FATURALAMA BİRİMİ 

TEKNİK İŞLER BİRİMİ 

BİLGİ İŞLEM BİRİMİ 

HASTA KABUL BİRİMİ 

VEZNE BİRİMİ 

ANABİLİM DALI BAŞKANLARI 

MUTEMETLİK BİRİMİ 
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FAKÜLTEMİZİN FİZİKSEL YAPISI 

 

Fakültemiz toplam 19.025,00 m
2
 kullanım alanına sahip olup bu alanın en büyük kısmı eğitim ve 

sağlık alanlarını kapsamaktadır. Eğitim Alanı 10.614,03 m
2
, Sağlık Alanı 4.905,38m

2
, Kapalı Alan 

1.447,12m
2
,  Diğer 2.058,47m

2
dir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

FAKÜLTEMİZDEN BAZI KESİTLER 
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FAKÜLTEMİZ EĞİTİM ALANLARI İLE ÖĞRENCİ VE 

ÖĞRETİM ELEMANLARINA YÖNELİK DİNLENME 

ALANLARI  
 

          
 

 
 

 

 

Amfiler, Derslik ve Laboratuarlar 

 

Diş Hekimliği, baş, yüz, ağız, çeneler ve dişlerin normal yapısını, görevlerini, hastalıklarını inceleyen 

ve bu hastalıkların koruyucu, iyileştirici tedavilerini kendine uğraş edinen bir sağlık alanıdır. Diş Hekimliği 

mesleği birçok vasfın bir arada taşınmasını gerektirir. Diş Hekimi el becerisi ile zanaatkâr, hastanın 

korkusunu giderdiği için psikolog ve ağız, diş, çene ve diş eti hastalıklarını tedavi ettiği için çok yönlü bir 

hekimdir. Bunun önemine istinaden mesleğin temelinin öğretildiği laboratuarlar ve eğitim alanları detaylı 

şekilde planlanmıştır. 
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Fakültemizde 4 adet amfi ile 1 adet derslik bulunmaktadır. 

 

Diş Hekimliği eğitimi, teorik eğitimin yanında önemli ölçüde pratik eğitimi de bünyesinde barındıran 

bir alandır. Pratik eğitim birbirine sıkı sıkıya bağlı klinik öncesi ve klinik uygulamalarından oluşur.  

 

Fakültemizde öğrencilerimizin klinik öncesi eğitimi diş morfolojisinin öğrenilmesi ve el becerisinin 

geliştirilmesini amaçlayan ileri düzey teknolojik donanıma sahip 135,35 metrekareden oluşan Fantom 

http://dis.ibu.edu.tr/images/fotograflar/dis-fakultesi(20).JPG


13 

 

Laboratuarı, 187,85 metrekareden oluşan Preklinik Laboratuarı, 53,75 metrekareden oluşan Akril Döküm 

Laboratuarı bulunmaktadır.  

2018 yılında Fantom laboratuarı altyapı genişletme işlemi yapılmıştır. 2019 yılında fantom 

laboratuarının donanımının tamamlanıp, öğrencilerimize daha iyi eğitim verilmesi hedeflenmiştir. 

53,68 metrekareden oluşan ARGE Laboratuarı hizmettedir.  

 

 

 
 

Fantom Altyapı Geliştirme Çalışması 

 

 

 

Bunların yanı sıra ders program takiplerinin yapıldığı, duyuru ve bilgilendirmelerin öğrencilere 

anında ve zamanında iletilmesi amacıyla amfi girişlerinde dokunmatik ekranlar bulunmaktadır. 
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2018-2019 eğitim öğretim yılı ilk dersi Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa ALİŞARLI 

tarafından verilmiştir. 

 

 

 
 

 

 
 

Bay ve bayan öğrencilerimiz için ayrı olmak üzere kişisel kilitli dolapların bulunduğu öğrenci 

giyinme ve hazırlanma odaları mevcuttur. 

 

 
 

Fakültemizde uygulamaya gelen Üniversitemiz Mehmet TANRIKULU Sağlık Hizmetleri 

Yüksekokulu Dişçilik Hizmetleri bölümü öğrencilerine de dolap tahsisi yapılmıştır.  
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Fakülte Dışından Gelen Öğretim Elemanları için Hazırlanma Dinlenme Odası 

 

Fakültemiz öğrencilerine ders vermek üzere gelen öğretim elemanları için özel oda tahsis edilerek, 

Fakültemiz dışından gelen öğretim elemanlarına ders aralarında dinlenebilecekleri, internete girip dersleriyle 

veya işleriyle ilgili sakin bir ortam elde edilmiştir. Öğretim elemanlarının çay-kahve ihtiyaçları ise 

Fakültemiz Dekanlık Makamı çay ocağından ücretsiz olarak sağlanmaktadır. Bu uygulama ile öğretim 

elemanlarının konforunun arttırılması amaçlanmış, Üniversitemiz bünyesinden gelen misafir öğretim 

elemanlarının da bulundukları ortamda kendilerini yabancı hissetmemeleri sağlanmıştır. 

 

Kütüphane, Ders Çalışma Mekânları 

 

Kitap okuma ve ders çalışma salonumuz ise vakitlerini ders çalışarak geçirmek isteyen 

öğrencilerimize tahsis edilmiştir. 
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Bilardo, Satranç Takımı 

 

Fakültemizde amfilerin bulunduğu 606,68 metrekare alana öğrencilerimizin dinlenmesi, ders 

aralarında oturması için dinlenme alanı hazırlanmış, bu alanın bir bölümüne öğrencilerimizin kullanması için 

bilardo masası ile öğrencilerimizin kullanması amacıyla da 5 adet satranç takımı bulunmaktadır. 

 

 
 

Toplantı ve Konferans Salonları 

 

Üniversitemiz Merkezi yemekhane binasında bulunan ve Fakültemiz kullanımına açılan konferans 

salonu ile genel toplantılar yapılabilmektedir. Ancak 2017 ve 2018 yıllarında Üniversitemiz Tıp 

Fakültesindeki öğrenciler için bu alanı Tıp Fakültesi Dekanlığına tahsis etmiştir. 

 

Bunun haricinde Anabilim Dalları Başkanlıklarının bünyesinde küçük toplantı (odalarının 

kapasiteleri en fazla 15-20 kişiliktir.) odaları bulunmakta, lisans ve uzmanlık eğitimi öğrencilerin eğitimi 

amaçlı olarak kullanılmaktadır. 

 

 

Öğrenci Temsilcisi Odası 

 

Üniversitemizde ve Fakültemizde öğrenci konseyi seçimlerinde en fazla oy alan öğrenci Fakültemiz 

Öğrenci Temsilcisi olarak seçilmektedir. 

Üniversite tarafından tahsis edilmesi istenilen öğrenci temsilcisi odası Fakültemiz idari katında yer 

almaktadır. Öğrenci temsilcisi vasıtasıyla öğrenciler gerek eğitim gerekse sosyal etkinlikleri hakkında 

konuşabilecekleri, sorunlarını anlatabilecekleri bir ortam sağlanarak öğrenci-öğretim elemanı-yönetim 

üçlüsüne kolayca ulaşabilmektedir. 

 

 

 

FAKÜLTEMİZ SAĞLIK, KLİNİK ve AMELİYATHANE ALANLARIHAKKINDA 

 

Fakültemizde Klinik Bilimler Bölüm Başkanlığına bağlı aktif olarak 8 (sekiz) Anabilim Dalı 

Başkanlığı (AD. Bşk.) bulunmaktadır. Lisans ve uzmanlık öğrencilerin eğitimleri amfi, derslik ve 

laboratuarların haricinde AD. Bşk.lıklarında verilen klinik staj dersleriyle tamamlanmaktadır. 

 

Klinik stajlara katılan lisans ve uzmanlık öğrencileri meslek yaşamlarına adım adım yaklaşmakta bu 

nedenle aldıkları eğitimin kalitesini arttırabilmek için Fakülte olarak gerekli donanıma sahip ortam 

hazırlamaya çalışmaktadır. 
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Anabilim Dalı Başkanlıkları bünyesinde 2 (iki) adet aktif 2 (iki) adet pasif olmak üzere toplam 4 

(dört) adet lokal ameliyathane yer almaktadır. 

 

Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı bünyesinde 8  Yataklı Servis ve ameliyathanenin hizmete 

açılması için çalışmalar başlatılmıştır. Bu kapsamda ameliyathane ve servisin İl Sağlık Müdürlüğü tarafından 

tescili için gerekli olan tadilatlar yapılmıştır. Tadilatlar yapılmıştır, bağışçılar tarafından 8 odanın donanımı 

(yatak buzdolabı tv, hastabaşı üniteleri, dolap) sağlanmıştır. Tescil için İl Sağlık Müdürlüğüne başvuru 

yapılmıştır. İl Sağlık Müdürlüğünün tescili vermesi ile Ameliyathane ve yataklı servis faaliyete geçecektir.   

 

Eğitim ve sağlık kapsamında kişilerin mağdur olmaması adına 2018 yılı içinde Sağlık Bakanlığına 

bağlı İl Sağlık Müdürlüğü, Üniversitemiz ve Diş Hekimliği Fakültemiz arasında protokol imzalanmış,  

Sağlık Bakanlığı İzzet Baysal Sağlık Eğitim ve Araştırma Hastanesinin ameliyathanesi ile protokol 

kapsamında hizmet verilmektedir. 
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Merkezi Sterilizasyon Ünitesi 

 

Sterilizasyon ünitesi Dünya standartlarında 7/24 gözlem altında, kalite standartlarına uygun ve 

hersaniye denetlenebilen bir mekan olarak hizmet vermektedir. 

 

 
 

 
 

 

FAKÜLTEMİZ KAPALI-İDARİ ALANLAR ile DİĞER KULLANIMALANLARI HAKKINDA 

 

Fakülte binamız toplam 19.025,00 metrekare ve zemin üstü dört kattan oluşmakta ve katplanları 

aşağıda verilmiştir: 

 

Zemin Kat Planı 

1. Öğrenci amfileri ve derslik 

2. Öğrenci dolapları ve hazırlanma odaları 

3. Laboratuarlar (Preklinik, fantom, alçı vb.) 

4. Araştırma-Geliştirme Merkezi 

5. Güvenlik Birimi (Öğrenci) 

6. Merkezi Sterilizasyon Birimi 

7. Depolar (Ayniyat ve Teknik Hizmetler malzeme vb. kullanım için depolar) 

8. Bay ve Bayan Mescitleri 

9. Kapalı otopark 
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10. Telefon santral odası ve güç kaynakları 

11. Merkezi Hava, Su Kompresör Üniteleri 

12. Bay-Bayan WC ler 

 

Giriş Kat Planı 

1. Hasta kabul birimi 

2. Vezne 

3. Danışma 

4. Güvenlik 

5. Hasta bekleme ve sergi fuaye alanı 

6. Kütüphane 

7. Bilgisayar laboratuarı 

8. Kafeterya (Şu an aktif değil) 

9. Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Anabilim Dalı 

10. Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı 

11. Alçı ve teknisyen laboratuarları 

12. Anabilim Dallarına ait çeşitli odalar (Hasta bekleme, toplantı, öğretim elemanları, bay-bayan dinlenme, 

röntgen odaları vb.) 

13. Bay-Bayan WC ler 

 

 

Birinci Kat Planı 

1. Dekanlık ve idari ofisler 

2. Öğrenci temsilcisi odası 

3. Periodontoloji Anabilim Dalı 

4. Periodontoloji Anabilim Dalı lokal ameliyathane 

5. Pedodonti Anabilim Dalı 

6. Çocuk oyun alanı 

7. Bebek bakım ve emzirme odası 

8. Alçı ve teknisyen laboratuarları 

9. Anabilim Dallarına ait çeşitli odalar (Hasta bekleme, toplantı, öğretim elemanları, baybayandinlenme, 

röntgen odaları vb.) 

10. Bay-Bayan WC ler 

 

İkinci Kat Planı 

1. Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı, 

2. Yataklı Servis (Şuan aktif Değil), 

3. Genel Ameliyathane (Şuan Aktif Değil), 

4. Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi lokal ameliyathane 

5. Endodonti Anabilim Dalı 

6. Endodonti Anabilim Dalı lokal ameliyathane 

7. Restoratif Diş Tedavisi Anabilim Dalı 

8. Anabilim Dallarına ait çeşitli odalar (Hasta bekleme, toplantı, öğretim elemanları, bay-bayan dinlenme, 

röntgen odaları vb.) 

9. Bay-Bayan WC ler 

 

Üçüncü Kat Planı 

1. Ortodonti Anabilim Dalı 

2. Ortodonti Anabilim Dalı lokal ameliyathane 

3. Arşiv odası 

4. Fotoğraf çekim odası 

5. Alçı ve teknisyen laboratuarları 
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6. Anabilim Dallarına ait çeşitli odalar (Hasta bekleme, toplantı, öğretim elemanları, bay-bayan dinlenme, 

röntgen odaları vb.) 

7. Bay-Bayan WC ler 

 

Misafirhane, Yemekhane, Yurt, Lojman ve Spor Tesisleri 

 

Kredi Yurtlar Kurumu Bölge Müdürlüğü öğrenci yurtlarından ve Üniversitemiz yurt, lojman ve spor 

tesisleri bu amaçla kullanılmaktadır. 

 

 

Kreş ve Anaokulu 

 

Tüm Personelimizin (Akademik, idari, Kamu sürekli işçisi) çocuklarının kullanımı için 

Üniversitemizin kreş ve anaokulu mevcuttur. 

 

Fakültemize Ait Taşıt 

 

Fakültemize ait tahsis edilmiş herhangi bir taşıt bulunmamaktadır. 

 

 

 

 

MADDİ KAYNAKLAR ve MALİ BİLGİLER 

BİLGİ ve TEKNOLOJİ KAYNAKLARI 

 

 
 

Yazılımlar 

 

Fakültemizde HBYS (Hasta Bilgi Yönetim Sistemi) kullanılmaktadır. 

Kütüphane kaynakları (elektronik veri tabanları, kitap, dergi vb.)Üniversitemizde tüm öğrencilerin 

kullandığı 1 adet okuma ve ders çalışma alanı bulunmaktadır.  

 

Diğer bilgi ve teknolojik kaynaklar 
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Hastane alanları (yazıcı-tarayıcı, optik okuyucu, fotokopi makinesi, telefon ve faks cihazı, 

projeksiyon, tepegöz, slayt makineleri, mikroskop, çelik kasa, tv, uydu, klima, buzdolabı, bulaşık makinesi, 

çamaşır makinesi vb. cihazlar) ile ilgili pek çok donanım bulunmaktadır. 

 

Fakülte Taşınır Grupları 

 

Fakültemize ait taşınırlar Taşınır Kayıt Yetkilisi tarafından hazırlanarak taşınır grubu, taşınır adı ve 

toplam tutar tablosu olarak detaylı bir şekilde EK-1’de verilmiştir. 

 

 

BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 

01/01/2018-31/12/2018 TARİHLERİ ARASI HASTA MÜRACAAT SAYILARI 

 

GRUP ADI ADET 

Belirtilmemiş 297 

Genel Bütçe Kapsamındaki Kamu İdareleri 2386 

Sosyal Güvenlik Kurumu 222498 

 

 

 

Sağlık Hizmetleri Gelirleri 

 

2018 yılına ait fatura ve kesintileri Faturalama Birimi tarafından hazırlanmıştır. 

 

 BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 

2018 YILI GELİR VE KESİNTİLER 

GELİRLER KESİNTİLER 

DÖNEM SGK KURUM VEZNE K.KARTI DİĞER 
SGK 
MALZ.MUAYENE 

BK 
KURULU 

2018 OCAK 828.469,56 4.077,29 86.308,76 65.330,51 1.103,72 36.724,45 0,00 

2018 ŞUBAT 561.620,69 0,00 60.717,95 32.646,35 1.645,91 15.785,48 0,00 

2018 MART 697.436,71 0,00 52.037,70 34.091,91 888,01 17.129,04 0,00 

2018 NİSAN 651.311,09 11.277,80 61.514,35 33.036,29 472,82 18.540,65 0,00 

2018 MAYIS 796.366,06 1.390,92 90.868,45 36.051,57 159.542,60 43.814,09 0,00 

2018 
HAZİRAN 414.478,89 651,34 47.280,63 57.164,17 259.696,42 12.671,18 0,00 

2018 
TEMMUZ 650.999,99 0,00 68.121,01 55.837,77 446,12 15.797,17 386,80 

2018 
AĞUSTOS 479.820,03 11.700,00 52.960,96 51.624,05 314,22 20.019,80 601,40 

2018 EYLÜL 476.133,24 28.109,23 39.924,06 31.631,60 15.600,00 11.199,72 1.549,22 

2018 EKİM 777.691,07 3.319,31 78.773,93 44.436,54 11.050,00 15.171,15 4.492,70 

2018 KASIM 863.573,77 0,00 79.552,92 49.138,99 601,70 24.741,36 5.968,69 

2018 ARALIK 760.051,18 0,00 75.378,64 52.618,03 24.035,04 22.550,29 6.471,07 

TOPLAM 7.957.952,28 60.525,89 793.439,36 543.607,78 475.396,56 254.144,38 19.469,88 
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Fakültemizde Yapılan İhaleler 

 

2018 yılına ait Fakültemiz Özel Bütçe ve Döner Sermaye Bütçesinden (Döner Sermaye İşletme 

Müdürlüğü Tarafından) yapılan ihaleler aşağıdaki şekildedir. 

 

2018 Yılı Satın Alma İşlemleri 

S.N. Alım Usulü 

Bütçe 

Toplam 

Özel  Döner Sermaye 

1 
Açık İhale (4734 Sayılı 

kanunun 19.Maddesi) 
2 5 7 

2 
Pazarlık (4734 Sayılı 

Kanunun 21F Maddesi) 
2 1 3 

3 
Doğrudan Temin (4734 Sayılı 

kanunun 22/D Maddesi) 
12 53 65 

4 DMO 1   1 

5 
4734 Sayılı Kanunun 22/F 

Maddesi 
  1 1 

Genel Toplam 17 60 77 

 

 

 

 

Bütçe Giderleri 

 

2018 yılına ait Bütçe Giderleri aşağıdaki şekildedir. 

 

BÜTÇE TERTİBİ ANALİTK BÜTÇE HARCAMA KALEMİ HARCAMA TOPLAM 

38.42.02.34-07.2.3.00-2-05.2 HAZİNE YARDIMLARI 

252.000,00 TL 
38.42.02.34-07.2.3.00-2-05.2.9.90 Diğer Hazine Yardımları 252.000,00 TL 

38.42.02.34-07.3.1.00-2-06.1 MAMUL MAL ALIMLARI 

501.911,42 TL 

38.42.02.34-07.3.1.00-2-06.1.1.01 Büro Mefruşatı Alımları 12.091,81 TL 

38.42.02.34-07.3.1.00-2-06.1.1.04 Hastane Mefruşatı Alımları 23.448,42 TL 

38.42.02.34-07.3.1.00-2-06.1.2.01 Büro Makinaları Alımları 2.263,71 TL 

38.42.02.34-07.3.1.00-2-06.1.2.02 Bilgisayar Alımları 6.851,43 TL 

38.42.02.34-07.3.1.00-2-06.1.2.03 Tıbbi Cihaz Alımları 132.451,47 TL 

38.42.02.34-07.3.1.00-2-06.1.2.90 Diğer Makine Teçhizat Alımları 114.780,68 TL 

38.42.02.34-07.3.1.00-2-06.1.3.02 Atölye Gereçleri Alımları 4.698,00 TL 
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38.42.02.34-07.3.1.00-2-06.1.3.04 LaboratuvarGereçleri Alımları 205.325,90 TL 

38.42.02.34-09.4.1.00-2-01.1 MEMURLAR 

4.833.768,92 TL 

38.42.02.34-09.4.1.00-2-01.1.1.01 Temel Maaşlar 398.410,12 TL 

38.42.02.34-09.4.1.00-2-01.1.1.02 Temel Maaşlar 1.875.705,19 TL 

38.42.02.34-09.4.1.00-2-01.1.2.01 Zamlar ve Tazminatlar 1.167.610,67 TL 

38.42.02.34-09.4.1.00-2-01.1.3.01 Ödenekler 1.297.827,42 TL 

38.42.02.34-09.4.1.00-2-01.1.4.01 Sosyal Haklar 23.536,57 TL 

38.42.02.34-09.4.1.00-2-01.1.5.01 Ek Çalışma Karşılıkları 2.010,24 TL 

38.42.02.34-09.4.1.00-2-01.1.5.03 Ek Çalışma Karşılıkları 68.668,71 TL 

38.42.02.34-09.4.1.00-2-02.1 MEMURLAR 

758.966,70 TL 38.42.02.34-09.4.1.00-2-02.1.6.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 458.590,11 TL 

38.42.02.34-09.4.1.00-2-02.1.6.02 Sağlık Primi Ödemeleri 300.376,59 TL 

38.42.02.34-09.4.1.00-2-03.2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 

330.450,00 TL 

38.42.02.34-09.4.1.00-2-03.2.1.01 Kırtasiye Alımları 14.027,18 TL 

38.42.02.34-09.4.1.00-2-03.2.3.01 Yakacak Alımları 22.946,97 TL 

38.42.02.34-09.4.1.00-2-03.2.3.03 Elektrik Alımları 264.592,85 TL 

38.42.02.34-09.4.1.00-2-03.2.6.02 Tıbbi Malzeme ve İlaç Alımları 26.742,36 TL 

38.42.02.34-09.4.1.00-2-03.2.9.90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 2.140,64 TL 

38.42.02.34-09.4.1.00-2-03.3 YOLLUKLAR 

14.496,76 TL 
38.42.02.34-09.4.1.00-2-03.3.2.01 Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları 14.496,76 TL 

38.42.02.34-09.4.1.00-2-03.5 HİZMET ALIMLARI 

11.984,25 TL 

38.42.02.34-09.4.1.00-2-03.5.2.01 Posta ve Telgraf Giderleri 4.000,00 TL 

38.42.02.34-09.4.1.00-2-03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 887,25 TL 

38.42.02.34-09.4.1.00-2-03.5.2.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 76,00 TL 

38.42.02.34-09.4.1.00-2-03.5.4.01 İlan Giderleri 7.021,00 TL 

38.42.02.34-09.4.1.00-2-03.7 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 

1.522,20 TL 38.42.02.34-09.4.1.00-2-03.7.1.01 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 696,20 TL 

38.42.02.34-09.4.1.00-2-03.7.3.02 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 826,00 TL 
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Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

 

Fakültemize tıbbı cihaz, aletler ve malzemeler için ayrılan bütçe ihtiyaçlarımız için harcanarak, 

kaynaklar verimli kullanılmıştır. 

Fakültemizin ihtiyacı olan Atık Deposu alınmıştır.  

 

 

 
 

Protez Laboratuarı Fayans çalışması yapıldı. 

 

Fakültemiz seramiklerinde tadilatlar yapıldı. 
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Fakültemizin ihtiyacı olan Teknik Hizmetler Deposu, Demirbaş Deposu çelik raf dizaynı yapılmıştır. 

 

  

          Teknik Hizmetler Deposu (Eski Hali)              Teknik Hizmetler Deposu ( Yeni Hali) 

Tt  
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Eğitim - Seminer - Konferans Katılımları 

 

Makale Yazım Çalıştayı: Fakültemizde 19-20 Ekim 2018 tarihlerinde “Makale Yazım Çalıştayı” 

düzenlendi. Karabük Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bünyamin ŞAHİN, BAİBÜ Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa YAMAN, Rektör Danışmanı Prof. Dr. Aydın HİM, Tıp Fakültesi Biyofizik 

Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Tufan MERT ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. 

Öğr. Üyesi Oya KALAYCIOĞLU’nun verdiği eğitimlere öğretim elemanları ve araştırma görevlileri katıldı. 
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Temel İstatistik Kursu: 08/12/2018 tarihinde Fakültemiz kütüphanesinde Medipol Üniversitesi Sağlık 

Hizmetleri MYO Müdürü ve Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hanefi Özbek ve  Bolu Abant İzzet 

Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İstatistik Anabilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. 

Üyesi Oya KALAYCIOĞLU tarafından verilen Temel İstatistik Kursuna öğretim elemanları ve araştırma 

görevlileri katıldı. 
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Fakültemizde görev yapan tüm personelimizin 2018 yılı içerisinde katıldıkları eğitim seminer ve 

konferans bilgileri Personel İşleri birimimiz tarafından doldurulmuş olupEK-5’de sunulmuştur. 

 

2018 YILI KALİTE YÖNETİM BİRİMİ BİRİM FAALİYET RAPORU 

HİZMET İÇİ EĞİTİM  

NO EĞİTİMİN ADI 
EĞİTİM 

TARİHİ 

EĞİTİMCİNİN ADI 

SOYADI 

KATILIMCI 

GRUP 

1 Sıfır Atık Eğitimi 
15/02/2018 

16/02/2018 
Jale BAĞCI Tüm personel 

2 İş Sağlığı ve Güvenliği 
14/03/2018 

16/03/2018 

Bilgehan ŞAHİN 

Mehmet ARKAN 

Canan ŞAHİN 

Tüm personel 

3 Kişiler Arası İletişim 
20/03/2018 

23/03/2018 

Evgin MİÇOOĞULLARI 

Kemal Hilmi ÇELEBİ 
Tüm personel 

4 EBYS Eğitimi 
03/04/2018 

05/04/2018 
Şerafettin TOKUŞOĞLU Tüm Personel 

5 El Hijyeni 
26/06/2018 

27/06/2018 
Elif HEZENCİ Temizlik Personeli 

6 CPR 26/06/2018 Doç. Dr. Akcan AKKAYA Mavi Kod Ekibi 

7 
Enfeksiyon Kontrolü ve 

Önlenmesi 

03/10/2018 

05/10/2018 
Aliye YAŞAYACAK Tüm Personel 
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8 

Çalışan Hakları ve 

Güvenliği+ 

Beyaz Kod 

10/10/2018 

12/10/2018 
Jale BAĞCI Tüm Personel 

9 Atık Yönetimi+El Hijyeni 17/10/2018 
Jale BAĞCI 

Elif HEZENCİ 
Temizlik Personeli 

 

*2018 yılı içerisinde göreve başlayan tüm personele genel ve bölüm uyum eğitimi verilmiştir. 

 

 

Sıfır Atık Eğitimi       El Hijyeni Eğitimi  

 
CPR Eğitimi 

                        

                                                                        El Hijyeni Eğitimi 
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ANKET 

ADI TARİH KATILIMCI GRUP 

Hasta  Memnuniyet Anketi 

 

Her ay 25 Hasta 

Çalışan Memnuniyet Anketi Mart ve Eylül aylarında Tüm Personel Gruplarının %50'si 

 

*Kullanılan anket formları bakanlık tarafından belirlenen formlar olup, hasta ve çalışan memnuniyet oranını 

ölçmek için kullanılmaktadır. 

 

 

*Aralık ayı memnuniyet anketi ocak ayı içerisinde yapılacaktır. 

 

 

 

78

80

82

84

86

88

90

92

94

96

98

2018 HASTA MEMNUNİYET ANKETİ 

2018 HASTA MEMNUNİYET ANKETİ

62

64

66

68

70

72

74

76

78

80

2017 MART 2017 EYLÜL 2018 MART 2018 EYLÜL

ÇALIŞAN MEMNUNİYET ANKETİ 

ÇALIŞAN MEMNUNİYET ANKETİ
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DİLEK, ŞİKAYET VE ÖNERİ 

ADI TARİH KATILIMCI GRUP 

Hasta ve Yakınlarının Dilek, 

Şikayet ve Önerileri 

Her ay Hasta ve Yakınları 

Çalışan Dilek, Şikayet ve 

Önerileri 

Her ay Tüm personel 

 

*Çalışanların, Hasta ve yakınlarının Dilek, Şikayet ve Önerilerini iletebilecekleri Dilek, Şikayet ve Öneri 

Kutuları Fakültemizin her katında bulunmaktadır. 

*Her ay bu kutular Kalite Direktörü ve Hasta Hakları Birim Sorumlusu tarafından açılmaktadır. 

*Çıkan Formlar Hasta ve Yakınlarının Görüşlerini Değerlendirme Ekibi ile Çalışan Görüşlerini 

Değerlendirme Ekibi tarafından değerlendirilmekte ve ilgili kişiye geri bildirimde bulunulmaktadır. 

 

OLUŞTURULAN KOMİTE VE EKİPLER 

ADI TOPLANMA SÜRELERİ 

Hasta Güvenliği Komitesi Yılda 4 kez ve gerektikçe 

Çalışan Sağlığı ve Güvenliği Komitesi Yılda 4 kez ve gerektikçe 

Eğitim Komitesi Yılda 4 kez ve gerektikçe 

Tesis Güvenliği Komitesi Yılda 4 kez ve gerektikçe 

Enfeksiyon Kontrol Komitesi Yılda 4 kez ve gerektikçe 

Hasta ve Yakınlarının Görüşlerini Değerlendirme 

Ekibi 

Her ay 

Çalışan Görüşlerini Değerlendirme Ekibi Her ay 

Bina Tur Ekibi Yılda 4 kez ve gerektikçe 

Öz Değerlendirme Ekibi En az yılda 1 kez 

Mavi Kod Ekibi Her dönem 1 tatbikat 

Beyaz Kod Ekibi Her dönem 1 tatbikat 

Kırmızı Kod Ekibi Yılda 1 kez tatbikat 

İlaç Yönetim Ekibi Yılda 2 kez ve gerektikçe 

 

*Her yıl komite ve ekipler güncellenmekte, Sağlıkta Kalite Standartlarına uygun olarak çalışmalarına devam 

etmektedir. 
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İNSAN KAYNAKLARI 

 

2018 YILI HASTA HAKLARI BİRİMİ FAALİYET RAPORU 

 

 

 

AYLAR 

 

 

BİMER 

Başvuruları 

 

 

CİMER 

Başvuruları 

 

 

Diğer (Bilgi ve 

Belge Talepleri, 

Diğer 

Kurumlardan 

Gelen 

Başvurular) 

 

 

Hasta Hakları 

Birim 

Başvuruları 

OCAK 1 - 2 - 

ŞUBAT 2 - 4 - 

MART 3 1 9 2 

NİSAN 3 - 5 2 

MAYIS 5 - 5 1 

HAZİRAN 1 - 8 2 

TEMMUZ 2 1 1 4 

AĞUSTOS - 6 2 1 

EYLÜL - - 1 2 

EKİM - 4 2 - 

KASIM - 5 4 1 

ARALIK - 7 4 2 

TOPLAM 17 24 47 17 

 

     Fakültemizde 26 Ekim Hasta Hakları Gününde günün önemine binaen, hasta hakları konusunda 

farkındalık oluşturmak amacıyla; Hasta Hakları ve Sorumlulukları ile ilgili eğitim slaytları hazırlanmış ve bu 

slaytlar Fakültemiz Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Anabilim Dalı hasta bekleme salonunda bulunan 

monitörden hastalara sunulmuştur. 

 

 

 
 

     Ayrıca, tüm Anabilim Dalı Kliniklerindeki hastalar ve yakınları ziyaret edilmiş, Hasta Hakları Günü 

kutlanmıştır. Hastalarımız ve yakınları hasta hakları konusunda bilgilendirilmiş ve karanfil dağıtılmıştır.  
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Fakültemiz Çevre Yönetim Biriminin 2018 yılı için hazırladığı İç Tetkik raporu Ek-2 sunulmuştur. 

 

 

 

 

 

BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİAKADEMİK 

PERSONEL DAĞILIMI 

 

ANABİLİM DALI PROFESÖR 
DOÇENT 

DOKTOR 

DOKTOR 

ÖĞRETİM ÜYESİ  

ARAŞTIRMA 

GÖREVLİSİ 

Dekan 1 

   Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi AD. 0 1 3 9 

Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi AD. 0 0 2 3 

Endodonti AD. 1 0 3 11 

Ortodonti AD. 0 0 2 6 

Pedodonti AD. 0 0 2 0 

Periodontoloji AD. 0 0 5 13 

Protetik Diş Tedavisi AD. 0 0 4 10 

Restoratif Diş Tedavisi AD. 0 0 2 5 

TOPLAM 2 1 23 57 
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BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ     

 DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ  

 ANABİLİM DALLARI 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

2018 YILI İNDEKSLERE GİREN HAKEMLİ DERGİLERDE YAPILAN YAYINLAR  

Sıra 

No 
Anabilim Dalı 

Uluslar 

Arası 

Makale 

Ulusal 

Makale 

Uluslar 

Arası 

Bildiri 

Ulusal 

Bildiri 
Kitap 

Kitapta 

Bölüm 

1 

Ağız, Diş ve Çene 

Cerrahisi AD. 4 

 

43 

   

2 

Ağız, Diş ve Çene 

Radyolojisi AD. 15 4 18 3 

  3 Endodonti AD. 8 10 43 1 

  4 Ortodonti AD. 2 2 38 

   5 Pedodonti AD. 3 

 

1 

   6 Periodontoloji AD. 8 2 84 

   

7 

Protetik Diş 

Tedavisi AD. 4 4 29 

   

8 

Restoratif Diş 

Tedavisi AD. 4 2 83 

   

 
Toplam 48 24 339 4 

   

 

 

 

 

 

 

 

YAŞA GÖRE  AKADEMİK PERSONEL DAĞILIMI 

 

AKADEMİK PERSONELİN YAŞA GÖRE DAĞILIMI 

Hizmet Sınıfı 
Yaş Aralığı 

21-25 26-30 31-35 36-40 41-50 51- Üzeri 

Profesör - - - - 2 - 

Doçent - - - 1 - - 

Doktor Öğretim 
Üyesi - 4 17 3 - - 

Öğretim Görevlisi - - 2 - - - 

Araştırma Görevlisi 9 42 5 1 - - 

Uzman - - - - - - 

  TOPLAM 9 46 24 5 2 - 
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HİZMET SINIFINA GÖRE İDARİ PERSONEL  DAĞILIMI 

 Öğrenim Durumu 

 Lise Önlisans Lisans Yüksek lisans 

Genel 

İdari 

Hizmetler 

1 1 9 0 

Sağlık 

Hizmetleri 

Sınıfı 

3 3 7 0 

Teknik 

Hizmetler 
0 0 1 0 

 

 

 

 

 

HİZMET SINIFINA GÖRE İDARİ PERSONEL SAYISI 

 HİZMET SINIFI SAYI 

Genel İdari Hizmetler 11 

Sağlık Hizmetleri 13 

Teknik Hizmetler 1 

Sürekli Kamu İşçisi (Veri Hazırlama) 21 

Sürekli Kamu İşçisi (Temizlik) 25 

  

 

 

 

 

 

 

 

Eğitim Hizmetleri 

 

Fakültemize kayıt yaptıran ilk öğrencilerimiz 2011-2012 yılında eğitim öğretim hayatlarına 

başlamışlardır. Fakültemizin eğitim dili Türkçe olup, eğitim süresi ise 5 yıldır. 1.ve 2. Sınıfta temel Diş 

Hekimliği ve ağırlıklı olarak temel tıp dersleri verilmektedir. Ayrıca el becerisinin geliştirilmesine yönelik 

laboratuar çalışmaları da bu yıllarda yapılmaktadır. 

2017-2018 yılında Fakültemiz üçüncü mezunlarını vermiştir. 
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Fakültemizde 1. sınıfta 90, 2. sınıfta 89, 3. sınıfta 94, 4. sınıfta 98, 5. sınıfta 84 öğrencimiz 

bulunmaktadır.  Şu anda Toplam 455 öğrenci ile eğitim-öğretime devam edilmektedir. 

 

* 2018 Yılı Cinsiyet Bazında Aktif Öğrenci Sayısı 

 

 

*2018 Yılına Kadar Verilen Mezun Sayısı 

ERKEK KADIN TOPLAM 

33 81 114 

 

*2018/2019 Eğitim Öğretim  Yılı için Kurumlararası Yatay Geçiş ve Merkezi Yerleştirme Puanı ile 

Yatay Geçişle Gelen Öğrenci Sayısı 

ERKEK KADIN TOPLAM 

5 1 6 

   

 

 

 

2018 YILI UZMANLIK ÖĞRENCİSİ MEZUNLARI 

 

Anabilim Dalı KADIN ERKEK 

Endodonti AD. 1 0 

Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi AD 1 1 

Periodontoloji AD. 0 1 

Ortodonti AD. 3 0 

 5 2 

TOPLAM 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SINIF ERKEK KADIN 

1. 36 54 

2. 38 51 

3. 37 57 

4. 37 61 

5. 30 54 

TOPLAM 
178 277 

455 
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FAKÜLTEMİZİN SOSYAL  

AKTİVİTELERİ ve ETKİNLİKLERİ 
 

 

 

 

ÖĞRENCİLERİMİZDE SOSYAL AKTİVİTELER & ÖĞRENCİ 

KULÜPLERİ 

 

Fakültemiz yönetimi, öğrencilerin akademik danışmanları, öğrenci işlerinden sorumlu Dekan 

Yardımcıları-öğrenciler ile birlikte mesleki ve sosyal yaşamlarını destekleyecek öğrenci kulüpleri kurulması 

konusunda teşvik edilmektedir. 

“Diş Hekimliği Öğrencileri Yardımlaşma, Dayanışma ve Araştırma Topluluğu” olarak isimlendirilen 

DÖYAT öğrenci topluluğu ile birlikte Fakültemiz öğrencilerine, öğretim elemanlarına ve hastalarımıza 

yönelik çeşitli aktivitelerde bulunmaktayız. 

 

 

 

 
 

 

Anneler Günü Etkinliği 

 

Fakültemiz çalışan tüm akademik ve idari personellerimiz ile öğrencilerimizle beraber pek çok 

etkinlik yapılmaya başlanılmıştır. 

Öğrencilerle beraber tüm personelimizin motive edilmesiyle Fakültemize tedavi olmak için gelen 

hasta ve hasta yakınlarına son derece tedavilerine yakışacak bir biçimde sıcak bir ortamda karşılamak hem 

Fakültemiz hem de Üniversitemiz adına pozitif etkiler bıraktığı inancındayız.  

Herkes tarafından çok pozitif karşılanan bu uygulamaların daha da arttırılmasına yönelik sonraki 

yıllarda planlamalar yapıldı. 
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22 KASIM DÜNYA DİŞ HEKİMLİĞİ ETKİNLİĞİ 

 

Dünya Diş Hekimleri günü, ağız sağlığı için büyük çabalar gösteren hekimlerin icra etmekte 

oldukları mesleklerine saygı amacıyla düzenlenmektedir. Türkiye'de, ilk Diş Hekimliği okulunun kurulduğu 

gün kutlanmaya başlanan Diş Hekimleri Günü, daha sonraları Toplum Ağız Diş Sağlığı Haftası kapsamında 

kutlanma Fakültemiz hekimlerinden başlanmıştır.  

 

 
 

 
 

 
 

Dünya Diş Hekimleri günü nedeniyle Fakültemiz Diş Hekimliği Öğrencileri Yardımlaşma, 

Dayanışma ve Araştırma Topluluğu (DÖYAT) tarafından program düzenlenmiş, Üniversitemiz Rektörü 
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Prof. Dr. Mustafa ALİŞARLI, Üniversitemiz Genel Sekreteri Doç. Dr. Samettin GÜNDÜZ, Fakülte Dekan 

V. Prof. Dr. Aydın HİM ile birlikte Fakültemiz akademik ve idari kadrosunun katılımları ile Öğrenciler ile 

Fakülte Öğretim Elemanları, Çalışanları Üniversitemiz Yöneticileri ve serbest mesleklerini icra eden diş 

hekimleri buluşturulmuştur. 

 

 
 

Dolu dolu ve eğlenceli geçen bu etkinlik sayesinde öğrenciler yoğun geçen teorik ve pratik derslerin 

bir nebze olsun rahatlamış aynı zamanda Üniversitemiz Yöneticileri ve diğer meslektaşlarını görerek 

kendilerini tanıma fırsatı elde etmişlerdir. 

 

22 Kasım Dünya Diş Hekimliği Günü Kapsamında Bolu Belediye Başkanımız Alaaddin YILMAZ, İl 

Sağlık Müdür Yardımcısı Şerife KOÇYİĞİT ve beraberindeki ekip ile birlikte Fakültemize gelerek 

öğrencilerimiz, öğretim elemanları ve tüm çalışanlarımızın Diş Hekimliği Günümüzü tebrik ederek pasta 

ikramında bulundular. 
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Fakültemizi 2017-2018 Eğitim Öğretim yılından kazanan 1. Sınıf öğrencilerine beyaz Önlük Giyme 

Töreni gerçekleştirildi. 
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ETKİNLİKLERDE GÖREV YAPAN ÖĞRENCİLERİMİZE FAKÜLTEMİZ DEKANLIK 

MAKAMI TARAFINDAN TEŞEKKÜR BELGESİ TAKDİM EDİLDİ 

 

Fakültemizde özveri ile çalışan ve etkinliklerde aktif görev alan tüm öğrencilerimizin motivasyonunu 

arttırmak için Dekanlık Makamı tarafından Dekan Toplantı Odasında bir toplantı düzenlendi. Tüm Yönetim 

Kadrosu ile öğrencilerimize ikramda bulunarak adlarına düzenlenen teşekkür belgeleri kendilerine takdim 

edildi. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



45 

 

YÖNETİM ve İÇ KONTROL SİSTEM 
 

 
 

AMAÇ ve HEDEFLER 

İdarenin Amaç ve Hedefleri 

 

Uluslararası bilimsel toplulukta kendine yer bulabilecek akademisyenler yetiştirmek, çalışan 

personelimizin motivasyonunu yüksek tutmak, Fakültemiz personeline yönelik hizmet içi eğitimlerin 

verilmesi, personelimize, öğrencilerimize ve halkımıza yönelik ağız-diş sağlığı konusunda konferanslar 

düzenlenmesi hedeflerimizden bazılarıdır. 

 

 

Temel Politika ve Öncelikler 

 

Fakültemize tedavi için gelen hastalarımıza en iyi şekilde tedavi hizmetleri verebilmektir. 

Öğrencilerimize iyi bir eğitim verilerek, ulusal ve uluslararası düzeydeki toplumumuza faydalı hekimler 

yetiştirmektir. Personelimiz arasında sağlıklı ve düzenli bir iletişim kurulmuş olup, bunu daha da yüksek 

tutarak devam ettirmektir. 
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DİĞER HUSUSLAR 

Faaliyetlere İlişkin Bilgi ve Değerlendirmeler 

 

1. Mali Bilgiler 

 

Konu hakkında  “Maddi Kaynaklar ve Mali Bilgiler” de detaylı bilgilere yer verilmiştir. 

 

2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

 

Fakültemize tıbbı cihaz, aletler ve malzemeler için ayrılan bütçe ihtiyaçlarımız için harcanarak, 

kaynaklar verimli kullanılmıştır. 

 

3. Mali Denetim Sonuçları 

 

Fakültemiz 2018 yılında denetim geçirmemiştir. 

 

4. Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

 

Fakültemize müracaat eden hasta sayısının fazla olması, çalışan hekim sayısının ise az olması 

nedeniyle, bazı Anabilim Dallarındaki öğretim elemanlarının akademik çalışmalarına yeterli zaman 

ayıramadıkları kanaati oluşmakta; bunu için öğretim elemanı sayılarını arttırılarak iş bölümü yapılması 

hedeflenmektedir. 

 

 

 

 

KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN 

DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

ÜSTÜNLÜKLERİMİZ: 

 

Fakültemiz Akademik personelinin çok çalışkan ve genç bir ekipten oluşması;  

 

Kullanılan cihazlar ve aletlerin en yeni teknolojik ürünlerden oluşması; 

 

Hizmet binamızın, eğitim alanlarımız, klinik alanlar ve idari katlarımızın özenle inşa edilmesi; 

 

Bolu ilimizin jeopolitik konumu üstünlüklerimiz arasındadır. 

 

ZAYIFLIKLARIMIZ: 

 

Fakültemizdeki hekim sayısının, akademik-idari –sağlık personeli ve temizlik personeli sayısının 

yetersiz olması; 

 

Müracaat eden hasta sayısının hekim sayısı oranına göre çok fazla olması dolayısıyla bazı 

kliniklerimizde, hastalarımıza uzun sürelere randevular verilmesi; 

 

Doktora programı açılamadığından ve Diş Hekimliği Uzmanlık Eğitimi (DUE) için yeteri kadar 

uzmanlık öğrencisi verilemediğinden Araştırma Görevlisi kadrosunun yetersiz olması 

Uzmanlık Eğitiminde gerekli olan CAD-CAM, sert doku lazer cihazı, operasyon mikroskobu, diş üniti 

vb.cihazların eksik olması Fakültemizin zayıf yönleri arasındadır. 
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DEĞERLENDİRME, ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 

Fakültemiz oldukça büyük olan hizmet binasında hizmet vermektedir. Az olan hekim sayısının yeterli 

düzeyde artırılması, Tıpta Uzmanlık Kurulu tarafından belirlenen kriterlerin yerine getirilmesi ve Genel 

Ameliyathanenin açılması için Fakültemizin maddi olanaklar konusunda desteklenmesi gerekmektedir. 

Fakültemiz genel ameliyathanesinin açılması durumunda, bölge hastanesi konumuna geleceğimizden 

Ameliyathanenin açılması konusunda gerekli maddi desteğin sağlanması büyük önem arz etmektedir. 

 

Hastalarımızın randevuların mümkün olabilecek en kısa süreye verilmesi ve hastalarımıza en iyi 

hizmet verilebilmesi adına akademik ve idari personel sayımızın arttırılması Fakültemiz adına verimli 

olacaktır. 

 

Fakültemizin tanınılırlığının arttırılması için televizyon programları, elektronik bülten ve basılı 

bültenlerin çıkarılması amaçlanmaktadır. 2019 yılında televizyon programları, broşürler, ile sağlanması 

hedeflenmiştir. 
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Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvenlik Beyanı 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 1 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim benden önceki harcama yetkilisi/yetkililerinden almış olduğum 

bilgiler dâhilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç 

kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda 

yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını 

bildiririm. 

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. 

 

 

 

 

 

 

 

04/01/2019 

Prof. Dr. Aydın HİM 

Dekan V. 

 

 

 

 

1 Harcama yetkilileri tarafından imzalanan iç kontrol güvence beyanı birim faaliyet raporlarına eklenir. 

2 Yıl içinde harcama yetkilisi değişmişse “benden önceki harcama yetkilisi/yetkililerinden almış olduğum 

bilgiler” ibaresi de eklenir. 

3 Harcama yetkilisinin herhangi bir çekincesi varsa bunlar liste olarak bu beyana eklenir ve beyanın bu 

çekincelerle birlikte dikkate alınması gerektiği belirtilir. 


